
皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

おとなりさん。小田部では、『落ち着いた、大人の雰囲気』の中で、ご利用者様が役割を持
って、その人らしい生活をお送りいただけるよう、日々精進いたしております。ご利用者様と
ご家族様、我々スタッフが いつも笑顔でいられるように一生懸命頑張って参ります。

これからもおとなりさん。小田部を宜しくお願い致します。

～2月のイベント予定～
●2月3日（木） 「節分イベント」

●場所：飯盛神社 ●時間 １0時～１4時
節分イベントで、豆撒きや恵方巻作りをして、今年一年の無病息災をお祈り致します。

全て見学＆参加が可能です。ご希望の方は、事前にご連絡下さい！



皆様と力を合わせて竹を切り、立派な門松が完成しました！



外

出
１月は様々な神社へ初詣に行ってきました！

防災センター

櫛田神社

小戸公園

ア
ク
テ
ィ
ビ
テ
ィ

カバンのキーホルダー作り

おやつの大福作り

飯盛神社

高祖神社 姪浜の住吉神社

刺し子作り

昼食の餃子作り

油山展望台 博多織工芸館



◆◇◆2月にお誕生日を迎えられる方です◆◇◆
～いつまでもお元気でお過ごし下さい～

ご利用者様のご様子を写真を交えて楽しく紹介しております。
日々の様子や、活動内容、そして素敵な笑顔の数々を是非ご覧下さい。

ケアマネジャー様、ソーシャルワーカー様へ
見学等、随時受付しております。
緊急の時も、お気軽にお問い合わせください。
みなさまのご来所を心よりお待ちしております。

詳しくは、下記の ↓検索ワードで検索して
ご覧ください♪
検索ワード 【 福岡市 おとなりさん。 】
←携帯電話用QRコードはこちらから！

おとなりさん。小田部
福岡市早良区小田部2丁目19-22
TEL： 092-843-0022
FAX： 092-407-4566
事業所番号：4071402863

T・K様
昭和12年2月23日生

M・K様
昭和14年2月15日生

障がい者福祉サービス事務所（就労継続支援B型）ベーカリーショップ＆キッチン
『FLAP』さんより,可愛いラッピング車でおとなりさん。へ来て下さいました！
ご利用者様もお好きなパンを選ばれ喜ばれておりました。2月も楽しみです！

果物が大好き。おとなり
さん。での会話を楽しみ
に来てくださいます。

いつも明るく場の雰囲
気を盛り上げてくれる
気さくな方です！


